

# Årsredovisning

för

## Falkenbergs FaceClinic AB

559067-8925

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Kollberg, Styrelseledamot  
2024-03-15

Styrelsen för Falkenbergs FaceClinic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består i att bedriva frisörsalong.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret köpt samtliga andelar i Läkarkonsult Yvonne Kollberg AB, org.nr 556592-1995, med säte i Falkenbergs kommun. Vidare har bolaget köpt verksamheten som består i att med legitimerad personal utföra medicinsk-estetiska behandlingar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	244	464	356	294
Resultat efter finansiella poster	0	13	47	89
Soliditet (%)	19	76	72	neg

Nettoomsättningen har minskat markant detta räkenskapsår beroende på att bolagets ende anställda under längre tid varit sjukskriven.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 582	9 729	<b>50 147</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 729	-9 729	<b>0</b>
Årets resultat			-1 548	<b>-1 548</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147</b>	<b>-1 548</b>	<b>48 599</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	147
årets förlust	-1 548
	<b>-1 401</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 401
	<b>-1 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		244 370	463 974
Övriga rörelseintäkter		5 376	117 789
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>249 746</b>	<b>581 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 770	-93 411
Övriga externa kostnader		-118 745	-165 737
Personalkostnader	1	-123 667	-309 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-250 182</b>	<b>-568 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-436</b>	<b>12 944</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-434</b>	<b>12 557</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-434</b>	<b>12 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 114	-2 828
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 548</b>	<b>9 729</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	51 559	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 559</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 559</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		97 160	0
<b>Summa varulager</b>		<b>97 160</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1	39 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 479
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1</b>	<b>44 030</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 254	22 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 254</b>	<b>22 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 415</b>	<b>66 168</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>249 974</b>	<b>66 168</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147	-9 582
Årets resultat		-1 548	9 729
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 401</b>	<b>147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 599</b>	<b>50 147</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		86 883	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>86 883</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		98 719	0
Skatteskulder		3 942	3 253
Övriga skulder		11 831	12 768
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 492</b>	<b>16 021</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>249 974</b>	<b>66 168</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 0 & 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	51 559	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 559</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 559</b>	<b>0</b>

Inventarierna anskaffades i verksamhetsöverlåtelse 230930, varmed avskrivningar kommer som först nästkommande räkenskapsår.

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2024-03-14

*Yvonne Kollberg*  
Yvonne Kollberg